ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                            ((((((((((((
 Số: 1264 /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày 29  tháng 4  năm 2009
	V/v miễn giảm tiền sử dụng đất đối với 5 trường hợp cán bộ sĩ quan quân đội.

                                                   Kính gửi:
                                                                    - Sở Tài chính;

                                                                    - Sở Lao động thương binh và xã hội;

                                                                    - Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

                                                                    - Cục thuế tỉnh.

Xét đề nghị của Cục thuế tỉnh tại văn bản số 1334/CCT-THNVDT ngày 23/4/2009 về việc miễn giảm tiền sử dụng đất đối với cán bộ, sĩ quan thuộc Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đối với trường hợp ông Nguyễn Văn Hùng và Nguyễn Văn Sinh là con liệt sĩ, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh có trách nhiệm thông báo cho 2 hộ gia đình trên trực tiếp liện hệ với Sở Lao động thương binh và xã hội để được hướng dẫn xác lập thủ tục, hồ sơ đề nghị hỗ trợ tiền sử dụng đất theo quy định hiện hành.
2. Đối với các trường hợp còn lại không thuộc diện được miễn giảm tiền sử dụng đất, riêng đối với trường hợp của ông Nguyễn Thanh Chi hiện đang làm nhiệm vụ tại Đảo Trường Sa, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh xem xét hoàn cảnh cụ thể, nếu thực sự có khó khăn thì có văn bản đề nghị UBND tỉnh xem xét hỗ trợ cụ thể.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT các PCT UBND tỉnh;

- UBND thành phố QN;
- Lưu: VT, K4, K11, K16(T12b);

                                                                                             Lê Hữu Lộc